O CÓDIGO utilizado para lançamento no Sistema Integrado de Administração de Serviços 

Gerais – SIASG será SERVIÇO: Item 26484 - Acesso a internet via cabo, unidade de 

fornecimento: Mega bits/segundo.  

3. VALOR 

O valor total da contratação é de R$ 1.778,80 (um mil, setecentos e setenta e oito reais e 

oitenta centavos), sendo R$ 100,00 (cem reais) referentes ao serviço de instalação e R$ 

139,90 (cento e trinta e nove reais e noventa centavos) o valor mensal.  

4. DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Julgamento 

de Causas e Gestão Administrativa, Elemento de Despesa – 33.90.40.13. 

5. CONTRATO